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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Hafta sonu çok keyifli bir kahvaltı 
organizasyonu ile kulübümüzde 
bulunan öğretmenlerimizin  
Öğretmenler gününü kutladık. Bu  
tür organizasyonlar katılımcı sayısı 
arttıkça daha keyifli olur ve bir kez  
daha siz değerli kulüp üyelerimiz  
yapılan bir organizasyonda bizleri yalnız bırakmadınız. 
 Geçtiğimiz hafta en az Öğretmenler günü kadar önemli bir gün vardı ve 
maalesef biz bunu atladık. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları günüydü. Şunu 
unutmamalıyız Çocuk Hakları bir insan hakları meselesidir. Resmileşen ilk 
metin 1924 yılında Milletler Cemiyeti tarafından kabul edilen Cenevre 
Çocuk Hakları Bildirisidir. Bu bildirge Birleşmiş Milletler tarafından 
kuruluşunda kabul edilmiş, 20 Kasım 1959 tarihinde Birleşmiş Milletler 
Çocuk Hakları Bildirisi olarak güncellenmiş ve 20 Kasım 1989 tarihinde daha 
geniş olan Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme ile 
değiştirilmiştir. Bu sözleşmeyi yürürlüğe koymayan sadece iki BM üyesi ülke 
kalmış: İlginç bir şekilde ABD ve Somali! Türkiye’de ise Nisan 1929’dan bu 
yana 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak kutlanmaktadır.  
Burada da Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonunu bir kez daha görüyoruz. 
 2. El eşya pazarı komitemiz çalışmalarına devam ediyor. Umarım bu ay 
içerisinde ilki gerçekleşecek olan pazarımızda hedeflerimize ulaşacağız ve 
çevremize hizmete devam edebileceğiz. Bu konuda komitemize 
güveniyorum ve çalışmaları ile fark yaratacakları bir proje ortaya çıkacağına 
eminim. 
 Bu hafta Giresun Kulübümüzün kuruluşu ile ilgili olarak çalışmalarımızı 
hızlandırdık. Önümüzdeki hafta itibarı ile kulübün ana yapısının 
şekilleneceğini düşünüyorum. 
 Bu hafta Rotaract Kulübümüz ile ortak toplantı yapacağız. Bizim pozitif 
havamızın ve enerjimizin onlara iyi geleceğini ve heyecanlarının bir üst 
seviyeye çıkacağına ve motivasyonlarının artacağına inanıyorum. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
 
       Rtn. Hakan Karakaş 
               Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1666.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 21.11.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc.Kübra Bölükbaş   (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı)    

      Rtn.Eşi Aysel Cömert   (Rtn. Mustafa Cömert’in konuğu) 

      Sn. Adnan Burak Dönmez (Rtn. Kenan Dönmez ’in konuğu) 

      Sn. Pelin Deccaloğlu Felek  (Adwork Media Reklam Ajansı) 

      Sn. Buğse Kılıçtaş  (Adwork Media Reklam Ajansı) 

Konuşmacımız : Sn. Buğse Kılıçtaş (Adwork Media Reklam Ajansı) 

Konu   : “Gastro’da-Moda  ve Beslenme Turizm Dergisi” 
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. İsmail Aydın Rtn. Hakan Çolak Rtn. Hakan Duman  

      Rtn. Funda Irmak Yılmaz   
   

Devam Oranı     (%) :  84.62 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      22 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
 

 

 Kulübümüzün 1666’inci toplantısı, 21 Kasım 2017 Salı günü 
Kulüp Lokalinde yapıldı. Dönemin 19.Toplantısı, Başkanımız Rtn. 
Hakan Karakaş’ın, konuklarımızı tek tek takdim etmesi sonrası, güzel 

bir toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary Fark 
Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz 
Rtn. Ümit Metin, Mutlu 
günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız 
Hakan Karakaş;  

— 19 Kasım 2017 Pazar günü hamsi ızgara için katılan ve düzenlenmesinde 
emeği geçen üyelerimize teşekkür etti. 

— 24 Kasım Öğretmen gününü kutladı ve Cuma günü Milli Eğitim Müdürünü 
ziyaret edeceklerini, 

— Rtn. Nagihan Akarsu’nun Altaş TV’de güzel bir söyleşi programı yaptığını ve kendilerini kutladı. 
— Rtn. Funda Irmak Yılmaz’ın Ordu Bahçeşehir Okul Aile birliği Başkanlığına seçildiğini belirterek kendisini kutladı.  
— UR 2430.Bölge 2020–21 Dönemi Guvernör Aday Adayı belirlenmesi ile ilgili sürecin devam ettiğini, 
— Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, 

Yılbaşında Atlıhan Otel’de eşli bir yemek 
yapılmasına karar verildiğini, 

— Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 09–10 Aralık 2017 tarihinde Hamsi 
Festivali yapılacağını 

— Kulüp ofisinin, yılbaşı itibariyle başka bir 
yere taşınmasına karar verildiğini, 

— Ordu Valisinin ziyaret edileceğini, 
bununla ilgili randevu talebinde bulunulduğunu, 

— Ordu Rotary Kulübü olarak ikinci el eşya 
pazarı, çalışmalarının devam ettiğini, 
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— 12. Mevlana Dostluk ve Barış Etkinliklerinin,  08–10 Aralık 2017 tarihlerinde Konya’da yapılacağını, 

— Giresun İlinde Rotary Kulübü kurulması ile ilgili çalışmaların devam ettiğini, 

— Sosyal medyanın daha iyi kullanılması için bazı üyelerimizin görevlendirileceğini, 

— Yeni üye kampına yeni üyelerin katılımının beklendiğini, 

— 14–15 Aralık 2017 tarihlerinde Ankara'da Midi Otelde UNİCEF tarafından gerçekleştirilecek, Çocuk Dostu Şehirler 

Eğitim Programının olduğunu, 

— Adana Rotary Kulübü tarafından “ Kavramsal - Manzara” Konulu 

Uluslararası Fotoğraf Yarışması düzenlendiğini, belirttikten sonra, konular 

hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bu hafta aramızda konuk 

konuşmacı olarak,  Adwork Media Reklam Ajansından, Sn. Buğse Kılıçtaş’ın 

olduğunu, bizlere Adwork Media Reklam Ajansının çalışmaları hakkında bir 

sunum yapacağını belirterek, Sn. Buğse Kılıçtaş’ı,  kürsüye davet etti. Kürsüye 

gelen Sn. Kılıçtaş, öncelikle kendisini üyelerimize takdim etti. 

Üyelerimize; 

—Gastro’da Moda adı altında bir Gastronomi ve Turizm Dergisi 

çıkardıklarını,  

— Derginin içeriği, işledikleri konuları, 

—Adwork Media Reklam Ajansının çalışmaları,  

—Amblemden başlayarak kurumunuzu yansıtan 

tüm materyallerin tasarımı, 

—Dinamik web siteleri e-ticaret mobil 

uygulamalar/sosyal medya takibi ve geliştirme çalışmaları, 

—Sosyal medya takibi, reklamlar, kampanya 

çalışmaları, sosyal medyayı sürekli aktif halde tutmak, 

— Profesyonel fotoğraf çekimleri, 

 — Reklam Tasarımı, katalog, afiş, flyer vb. basılı ürünler, dergi, tv, gazete, radyo reklamları uygulamaları, 

— Basın kitlerinin ve bültenlerinin hazırlanması, sponsorluk projeleri, 

medya takibi, görsel, işitsel ve dijital medyada haber oluşturulması, 

konularında üyelerimize geniş bir bilgi sundu. Sunumu sonrası, üyelerimizin 

sorularını ve önerilerini dinleyerek yanıtladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; konuk konuşmacımız Sn. 

Buğse Kılıçtaş’a vermiş olduğu, bilgilerden dolayı teşekkür ederek, kendisine 

bir teşekkür belgesi sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Katılanlara ayrı ayrı teşekkür 

ettikten sonra, 1666’ıncı toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi 

duyurdu, 1667’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantıyı kapattı. 

 
 
 

 İstanbul Fındıklı Rotaract Kulübünün tek ayakkabı projesine, Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin’in pony ve hummel’la 
görüşmesi sonrası projelerine ayakkabı teminini sağladık. Değerli 
dostumuz Rtn. Ümit Metin’e teşekkür ederiz. 

 Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, yılbaşında Atlıhan 

Otel’de eşli bir yemek gerçekleştireceğiz. Katılmak isteyen 

dostlarımızın Rtn. Ümit Metin’e bilgi vermelerini önemle rica ederiz. 

 Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü, Rotary Burs Fonuna 

katkıda bulunmak üzere, Kurucu Başkanı rahmetli Berdan Akalın 

anısına düzenlenen "8. Berdan Akalın UR. 2430.Bölge Rotary 

Bowling Turnuvası"  17 Aralık 2017 Pazar günü saat 14.30 ile 18.30 

saatleri arasında Ankara Bilkent Rollhouse Bowling Salonunda 

yapılacaktır. 
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 UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesi, Gaziantep Zeugma 

Rotary Kulübü organizasyonunda, 11–15 Nisan 2018 tarihlerinde Antalya Xanadu Hotel’de yapılacaktır.  

 2.El Eşya Pazarı Projemiz için çalışmalarımız devam etmektedir. Bütün üyelerimizin desteğini bekliyoruz.  

 Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü ev sahipliğinde, 09–10 Aralık 2017 tarihinde Uzun Mehmet’i Anma ve Hamsi 

Günü Etkinliği yapılacaktır.  

 Konya Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  “12. Mevlana Dostluk ve Barış Etkinlikleri ” 08–10 Aralık 2017 
tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da yapılacaktır. 

 UR 2430.Bölge Çocuk Dostu Şehirler Komitesi 14-15 Aralık 2017 tarihlerinde Ankara'da Midi Otelde UNİCEF 
tarafından gerçekleştirilecek, Çocuk Dostu Şehirler Eğitim Programı vardır.   

 Adana Rotary Kulübü  “ 
Kavramsal - Manzara” Konulu 
14.Uluslararası Fotoğraf Yarışması 
düzenlemiştir. İlgi duyan dostlarımıza 
duyurulur. Son katılım tarihi 19.03.2018 
‘dir. 

 2017–2018 döneminde kulüp 
üyelerimizin desteği ve katkısıyla 5 
Üniversite Öğrencisine eğitim bursu 
verilmektedir. Katkıda bulunan 
dostlarımıza teşekkür ederiz. 

 03 Aralık Dünya Engelliler Günü 
nedeniyle tüm engelli vatandaşlarımızı kutlar, sağlıklı bir yaşam dileriz. 

 UR 2430.Bölge Federasyonu 2018–2019 Dönemi için, Kısa Dönem Gençlik Değişim Programlarına, Derin 
Köroğlu, İlyas Gürsoy ve Yağız Çiçek’i kulübümüzün adayı olarak önerdik ve ilgili komiteye evraklarını gönderdik. 

 UR.2430.Bölge 2020–
21 Dönemi Bölge Guvernör 
Aday seçimi ile ilgili süreç 
başlamıştır. Kulüpler 
adaylarını 12 Ocak 2018 
tarihine kadar ilgili komiteye 
bildirmeleri gerekmektedir. 

 Kurucu 
üyelerimizden Selahattin 
Ozuluoğlu’nun vefatının 
5.Yılında (23 Kasım 2012) bir 

kez daha rahmetle anıyoruz.  
 UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönem Guvernörü N.Altan Arslan tarafından, 2018–2019 Dönemi Bölge 

Görevlileri ve Dönem Başkanları ile birlikte, 25–26 Kasım 2017 tarihinde Eskişehir’de, tanışma toplantısı tertip edildi. 

Bu toplantıya Kulübümüzün 2018–2019 Dönem Başkanı Rtn. Tansu Odabaş katıldı. 

 UR 2430. Bölge Bowling Hobi Grubu tarafından 2017–2018 döneminde 4 farklı ilde bowling turnuvası 
planlanmıştır. 1. Samsun Turnuvası, 2. Gaziantep Turnuvası, 3. Mersin Turnuvası ve 4. Ankara ve Bölge İlleri-Berdan 
Akalın Turnuvası olarak yapılacaktır. İlgi duyan kulüpler takım oluşturarak bu turnuvalara katılabilirler.  
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 Üyelerimizin katılımı ile 26 Kasım 2017 Pazar günü Olive Restaurant’ta sabah kahvaltısı yaptık. Katılan 
dostlarımıza teşekkür ederiz. Katılamayan dostlarımızı daha sonraki etikliğimize bekliyoruz. 

 
 
 

“Milletleri kurtaranlar; yalnız ve ancak öğretmenlerdir. ögretmenden, eğiticiden 

yoksun bir millet; henüz millet adını almak kabiliyetini kazanmamıştır.” 

(M. Kemal Atatürk) 

 
 

SORU 1: ROTARY�NİN RESMİ TANIMI NEDİR? 
1905 yılında kurulan ve gönüllü hizmet kuruluşlarının ilki olan Rotary’nin resmi tanımı şöyledir: Rotary, yeryüzünde barış ve iyi niyetin kurulmasına yardımcı 
olmak, bütün mesleklerde yüksek ahlak standartlarını teşvik etmek ve insanlığa hizmet vermek amacıyla bir araya gelen iş ve meslek sahibi kişilerin, dünya 
çapında örgütlendiği bir hizmet kuruluşudur. 
Her ROTARY kulübü, hizmet idealini, kişisel, mesleki ve toplumsal yaşamının doyurucu bir hedefi olarak kabul eden iş ve meslek sahibi kişilerden oluşur. 
Rotary’nin hizmet ideali, �Kendinden Önce Hizmet (Service Above Self) olarak tanımlanır. Bu hizmet ülküsü, buzullar ve yanardağlar ülkesi İzlanda’da, güneşli 
Akdeniz ülkelerinde, ABD’nin orta ve batısındaki çiftçi kasabalarında, İngiltere’nin göller bölgesi Cumbria’ da, tropik ülke Nijerya’da, orman ve denizlerin ülkesi 
Papua Yeni Gine’de, uygarlığın beşiği olan Anadolu topraklarında, Tokyo’nun kent merkezinde veya  her tarafı karayla çevrili dağlık Bolivya’da olduğu gibi, 
yeryüzünün neresinde yaşarlarsa yaşasınlar insanları ortak amaçlar çerçevesinde bir araya getirir. 
SORU 2: ROTARY’NİN AMACI NEDİR? 
Rotary’in amacı, Standart Ana Tüzüğünün 4.maddesinde şöyle ifade edilir; Rotary’nin amacı, değerli girişimlerin temeli sayılan hizmet idealini teşvik etmek, 
geliştirmektir. 
Özellikle; 
1. Başkalarına yararlı olabilmek için, dostane ilişkilerin gelişmesi, 
2. İş ve meslek hayatında etik değerler, bütün yararlı mesleklerin değerinin takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğinin topluma bir hizmet fırsatı 
sayılması, 
3. Her Rotaryenin yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında hizmet idealini uygulaması, 
4. Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında toplumlar arası anlayış ve dünya barışının geliştirilmesi, konularında insanları özendirip, onların bu 
alandaki çabalarına destek vermektir. 
BİLGİ NOTU: Türk Rotary kulüpleri, uluslararası bir birliğin üyesi olmanın yanı sıra, Türk Dernekler Yasasına göre örgütlenmiş birer dernektirler. Türk Rotary 
kulüpleri, yukarıda sıralanan amaçlarını, gerçekleştirmek için; 
1. Tüm toplumsal konularda, doğrudan doğruya bağımsız veya diğer kamu ve sivil toplum kurum ve kuruluşlarıyla birlikte topluma yararlı hizmetler yaparlar, 
2. Bilimsel, eğitsel nitelikte konferans, seminer, sempozyum, panel, yaraşma ve diğer benzeri nitelikte toplantılar, etkinlikler düzenlerler, 
3. Eğitim ve genel kültür konularındaki gelişmelerine yardımcı olmak için gençlere, yurt içi ve yurt dışı eğitim olanakları sağlarlar.         
                                  100 SORUDA ROTARY 
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